Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra
Rue Profmsor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.cam aradearacoiabadaserra.sD. gov.br

CNPJ: 60.113.1721ü)0141

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVBDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Notificar o proprietário do terreno localizado na rua
Eiichi Hatori no bairro Jardim Horizonte, pare que efetue a limpeza com
máxima urgência

JUSTIFICATIVA

porinúmero,,o.,ao;3',':li'J'ío;:j;[,T?;":'.'l'Ji;."iiXilll;,*::,f
,j:

pragas e animais peçonhentos, comprometendo a saúde e integridade fisica
das pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l0 de Outubro de2023

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

ry7
MANOEL HENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

rNDrcAÇÃo N' ó 7(tzt

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 6618, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CI\[PJ: 60.113.17210001-0 I

Fone: 0f5-3281-16f3

Fone: 015-998N4747

Fone: 0f5-997063989

cEP - 18.190-000

Bom dia Manu
Tudo bem?
Vc poderia verificar pra mim
um terreno do lado da minha
casa já fui na prefeiturà,tiza
denúncia

E até agora nada por conta
das chuvas está vindo
muitos bichos.

No novo horizonte
Rua Eichi Hatori o terreno e
debaixo da minha casa .